
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAT DE MONSERRAT

EXP-UNC: 3785212016
Córdoba, {h .¡

0 1 'AE0 iüin

Visto:
La solicitud de licencia por vacaciones anuales no gozadas solicitada por la agente

PAULA VEGA PONCE (Legajo N'47.491 ), y

Considerando:
La necesidad imperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal desarrollo de

las actividades extracurriculares en el Museo Histórico de esta casa de estudios.
Atento a las disposiciones vigentes y al informe emitido por el Sr. Vice Director de

Gestión y Planificación lnstitucional ; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el art. No 2, inc.
3) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Prorrogar con carácter de suplente, en el cargo de Auxiliar Docente (Cód.241), para
desempeñar tareas en el Museo Histórico de este Colegio, desde e|3110712016 hasta el
1910812016, a la Srta. Gisel Fuentes Gutierrez, Leg. 49.508.

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de las agentes designadas.

Art.3o.- La agente ante mencionada deberá concurrir a la Cala Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de
diez (10) dÍas, a los efectos de realizar eltrámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

!ni;..ALDO SERGIÜ
DiRECTOfi

L;1.¡{: - trle!!c i¡tfifl§Él de

ár. :


